Informe de seguimiento POA enero a junio 2019

INSTITUTO DE
LEGALIZACION
DE LA PROPIEDAD

MINEDUCYT
Unidad de
Medida
Indicador / Valor
01. Investigacidn Catastral y Registral Lotes
02. Informe Final del Diagndstico / Calificacion Juridica Lotes
03. Aprobacion Técnica de Planos Lotes
04. Elaboracion de Descripciones Técnicas Lotes

05. Inscripcion de Documentos

Inscripcién

Plan Op.

115
239
190
130

90

Realiz.

enero a junio

80
131
145
116

84

Dif.

-108



